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Informaatiopyyntölista – POPsote – tammikuu 2022 
 
HUOM! Talousinformaatio olisi hyvä saada Excel-muotoisena työskentelymme nopeuttamiseksi. 
Mikäli jotain kohtaa ei ole saatavilla tai laadittavissa kohtuullisella aikataululla, voidaan kyseinen kohta käydä läpi 
keskustelemalla. 
 
Yhteydenotot: Veli Ohtonen, p. 040 709 2904, veli-matti.ohtonen@kpmg.fi 
 

Pääalue Kuvaus Saatavuus/ 
kommentit 

Taloudellinen 
informaatio 

1 Kuntakohtaiset toteumat ja budjettiluvut - ateriapalvelut ja puhtauspalvelut per 
kunta (toteuma 2020, 2021, budjetti 2022) – tilikohtaiset laskelmat; mikäli toiminta 
nykyisin alijäämäistä, taustatekijät ja syyt tähän; kustannukset eriteltynä vähintään 
materiaalit ja palvelut (kuljetusten osuus erikseen mainittuna) – henkilöstökulut – 
muut kulut (vuokrat erikseen mainittuna) – allokaatiot/vyörytykset - poistot 

2 Suoritelaskelmat kunnittain, relevantti tuote-/palvelujako (myös eriteltynä sote/ei-
sote) ja tiedot laskennassa käytetyistä suoritekertoimista sekä myös suoritteita 
vastaavat eurot (jotta voidaan laskea hinta per ateria / m2); toteuma 2021, budjetti 
2022 mikäli saatavilla  

3 Erittely käyttöomaisuudesta (koneet ja laitteet, irtaimisto) per 31.12.2021, ml. 
hankintavuosi, hankintameno, kirjanpitoarvo; arviot omaisuuden käyvistä arvoista 
mikäli poikkeavat tasearvoista sekä jäljellä olevasta käyttöiästä per omaisuuserä  

4 Tiedot liiketoiminnan ja omistajan (kunnan) välisistä liiketoimista ja suunnitelluista 
sopimuksista 
— Myynnin lisäksi erityisesti tiedot yhtiölle vuokrattavista tiloista; neliömäärä, 

suunniteltu neliövuokra, kapasiteetti ym. 
5 Erittely toimitettuihin kuntakohtaisiin kustannuksiin sisältyvistä kunnan sisäisistä 

kustannuseristä/vyörytyksistä, sisältö ja suuruus  
6 Oppilaitosruokailun osuus kustannuksista ja tuotoista eriteltynä (tai esim. arvio x % 

kokonaisuudesta) 
7 Kassavirtaennusteet esimerkiksi seuraavalle 3 tai 5 vuodelle (2022 budjetti, 

ennusteet tuleville vuosille) tai selvitys niiden taustaksi tarvittavista oletuksista 
vähintään seuraavien erien osalta: 
— Liikevaihto (esim. x % kasvuoletus)  
— Kustannusrakenne; materiaalit ja palvelut, henkilöstökulut, vuokrat, 

liiketoiminnan muut kulut, vyörytyserät (esim. kuten vuosi 20xx / mahd. 
muutokset kustannuserissä) 

— Poistot (siirtyvästä omaisuudesta, poistetaan keskimäärin 3-5 vuodessa, 
koneilla ja laitteilla mahd. pidemmät poistoajat?) 

— Suunnitellut investoinnit ja tiedot investointitarpeista niin pitkälle kuin 
saatavilla, myös tiedot toteumista 2020-2021 

8 Siirtyvän henkilöstön määrä sekä tiedot lomapalkkaveloista per 31.12.2021 ja 
eläkevastuista (myös mahdollisesti kattamattomat)  

 

 


